
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00660 
URBROJ: 2181/01-01-13-05 
Split, 03. prosinca 2013. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 

11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-pročišćeni tekst) i članka 16. Pravilnika o uvjetima za postavljanje i 
kriterijima za određivanje naknade za postavljanje reklamnih predmeta i natpisa na području 
grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 37/11, 1/12 i 32/12), Gradonačelnik Grada 
Splita dana 03. prosinca 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine  
Muzeja grada Splita 

 
1. Grad Split daje Muzeju grada Splita na privremeno korištenje javnu gradsku površinu za 

postavljanje tri viseća panoa i to na zidu zgrade Galerije Emanuel Vidović prema 
Hrvojevoj ulici i Poljani kraljice Jelene bb za potrebe označavanja geografske pozicije 
Galerije Emanuel Vidović te u Papalićevoj ulici i Dioklecijanovoj ulici za potrebe 
označavanja geografske pozicije Muzeja grada Splita.  

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se na 
razdoblje od 19. studenoga do 31. prosinca 2013. godine.  

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i privremenih 
potreba sportskih kulturnih i sličnih manifestacija ili građevinskih radova zatraži Grad 
Split.  

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 

DOSTAVITI:  
1. Muzej grada Splita, Papalićeva 1, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, v.d. pročelniku Pavi Zaninoviću, 

ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Tini Zeljko, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00660 
URBROJ: 2181/01-01-13-06 
Split, 03. prosinca 2013. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 

11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-pročišćeni tekst) i članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih 
površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, 
štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 38/12, 
39/12 i 18/13), Gradonačelnik Grada Splita dana 03. prosinca 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javnih gradskih površina Muzeju grada Splita 
 

1. Grad Split daje Muzeju grada Splita na privremeno korištenje javne gradske površine za 
postavljanje podnih oznaka za potrebe oglašavanja izložbe Portreti grada – Izbor 
splitskih veduta od 16. do 19. stoljeća iz likovnih zbirki Muzeja grada Splita.  

 Podne oznake mogu se postaviti na slijedećim lokacijama:  
- dvije (2) u Papalićevoj ulici i to jednu ispred ulaza u Muzej grada Splita i jednu pred     
  ulazak u Nepotovu ulicu 
- jednu (1) u Nepotovoj ulici 
- jednu (1) ispred ulaza u Galeriju Emanuel Vidović 

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se na 
vremensko razdoblje od 19. studenoga do 31. siječnja 2014. godine.  

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i privremenih 
 potreba sportskih, kulturnih i sličnih manifestacija ili građevinskih radova zatraži Grad 
Split.  

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti 
Komunalnom redarstvu. 

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo.  

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 

DOSTAVITI:  
1. Muzej grada Splita, Papalićeva 1, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Tini Zeljko, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 402-01/13-01/00147 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 03. prosinca 2013. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 03. prosinca 
2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava Prometu d.o.o. Split za usluge prijevoza mini busom 

članova Udruge antifašista i antifašističkih boraca grada Splita 
 

1. Grad Split udovoljava zahtjevu Udruge antifašista i antifašističkih boraca grada Splita 
povodom obilježavanja 69. obljetnice oslobođenja Dalmacije i 70. obljetnice 8. 
dalmatinskog udarnog korpusa te će osigurati sredstva Prometu d.o.o. Split u iznosu od 
2.200,00 kuna za usluge prijevoza mini busom dana 4. prosinca 2013. na relaciji Split – 
Zadar – Split. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se u Proračunu Grada Splita za 2013. 
godinu, Razdjel 1 Ured gradonačelnika, Glava 3. Odsjek za odnose s javnošću i 
protokol, program sponzorstva pokroviteljstva i donacije, a sredstva će se doznačiti na 
HR6623300031100040498, Prometu d.o.o. Split po dostavljenom računu za obavljenu 
uslugu prijevoza. 

3. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Ured Grada za realizaciju ovog Zaključka. 
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Prometu d.o.o. Split, Hercegovačka 20, 21000 Split  
2. Udruzi antifašista i antifašističkih boraca grada Splita, Ban Mladenova 9, 21000 Split  
3. Uredu Grada, v.d. pročelnici Ivani Viđak-Bjedov, ovdje  
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje  
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
6. Pismohrani, ovdje  

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-01/13-01/00095 
URBROJ: 2181/01-01-13-04 
Split, 03. prosinca 2013. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 03. prosinca 
2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava Prometu d.o.o. Split 

za usluge prijevoza članova Dječjeg zbora „Srdelice“ 
 

1. Grad Split osigurat će sredstva Prometu d.o.o. Split u iznosu od 10.000,00 kuna za 
usluge prijevoza članova Dječjeg zbora „Srdelice“ od 21. do 24. 12. 2013. godine na 
relaciji Split – Zagreb - Budimpešta – Split.  

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se u Proračunu Grada Splita za 2013. 
godinu, Razdjel 1 Ured gradonačelnika, Glava 3. Odsjek za odnose s javnošću i 
protokol, program sponzorstva pokroviteljstva i donacije, a sredstva će se doznačiti na 
HR6623300031100040498, Prometu d.o.o. Split po dostavljenom računu za obavljenu 
uslugu prijevoza.  

3. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Ured Grada za realizaciju ovog Zaključka.  
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Prometu d.o.o. Split, Hercegovačka 20, 21000 Split  
2. Dječjem zboru „Srdelice“, Petrova 48, 21000 Split  
3. Uredu Grada, v.d. pročelnici Ivani Viđak-Bjedov, ovdje  
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje  
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
6. Pismohrani, ovdje  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 561-01/13-01/00279 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 03. prosinca 2013. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i članka 12. Pravilnika o socijalnoj i medicinskoj 
skrbi hrvatskih branitelja iz Domovinskog rata i članova njihovih obitelji („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 8/13), Gradonačelnik Grada Splita dana 03. prosinca 2013. godine, donosi 
 

 
ZAKLJUČAK 

o osiguranju sredstava hrvatskom branitelju iz Domovinskog rata Zoranu Kastropilu za 
podmirenje troškova liječenja teške bolesti 

 
1. Prihvaća se zamolba Zorana Kastropila, hrvatskog branitelja iz Domovinskog rata i 

osiguravaju se sredstva za podmirenje troškova liječenja teške bolesti u iznosu od 
4.000,00 kn. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2013. 
godinu, Razdjel 15 Služba za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, Glava 0, 
Aktivnost: Pravna i psihosocijalna pomoć obiteljima hrvatskih branitelja, a uplatit će se na 
žiro račun njegove supruge Helene, OIB 47571253222, otvoren kod Privredne banke 
Zagreb broj IBAN HR83 2340009-3103868755. 

3. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Služba za suradnju s braniteljima i braniteljskim 
udrugama za izvršenje ovog Zaključka. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Zoranu Kastropilu, Split, Vinkovačka 39  
2. Službi za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, pročelniku Zdravku Parčini, 

ovdje  
3. Službi za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, Ani Dragičević, ovdje  
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje  
5. Pismohrani, ovdje  

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 620-01/13-02/00014 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 03. prosinca 2013. godine 
 
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita ( „Službeni glasnik Grada Splita “ broj 17/09, 
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 03. prosinca 
2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava HVK-u „Mornar“ 

 
1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 29.600,00 kuna HVK-u „Mornar“ za kupnju 

vanbrodskog motora kao osnovnog sredstva za rad i realizaciju temeljne aktivnosti 
kluba, a to je veslački trening na moru sa svim uzrasnim kategorijama. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka  osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 2013. 
godinu, Razdjel 9, Glava 0, Program: Program kapitalnih ulaganja, Aktivnost: Ulaganja u 
opremu, a doznačit će se na žiro-račun HVK „Mornar“, broj 2386002-1110023992, 
otvoren kod Podravske banke.  

3. HVK „Mornar“ dužan je dokumentirati računima ili drugim vjerodostojnim 
knjigovodstvenim ispravama utrošak sredstava iz točke 1. ovog Zaključka, u protivnom 
će Grad Split zatražiti povrat sredstava uvećan za zakonske zatezne kamate. 

4.  Zadužuje se Služba za sport i sportsku infrastrukturu za realizaciju ovog Zaključka. 
5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
 

 
 GRADONAČELNIK 

 
 

                         Ivo Baldasar 
   
 
 
 
DOSTAVITI:  

1. Službi za sport i sportsku infrastrukturu, v.d. pročelniku Mariju Negotiću, ovdje 
2. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
3. Arhiv, ovdje 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 620-01/13-01/00146 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 03. prosinca 2013. godine  
 

 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita 17/09, 11/10, 
18/13, 39/13 i 46/13-pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 03. prosinca 2013. 
godine, donosi 
 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju suglasnosti na prijedlog Odluke Upravnog  vijeća Javne ustanove „Športski 
objekti“ - Split o raspisivanju natječaja za davanje u zakup poslovnih prostora u 

športskim objektima koji su u  vlasništvu Grada Splita, a koji su preneseni na upravljanje 
Javnoj ustanovi „Športski objekti“- Split 

 
1. Grad Split daje suglasnost na prijedlog Odluke Upravnog vijeća Javne ustanove 

„Športski objekti“ - Split o raspisivanju natječaja za davanje u zakup poslovnih prostora u 
sastavu sportskih objekata koji su preneseni na upravljanje Javnoj ustanovi „Športski 
objekti“ - Split, broj: 411-3/13, a koja je donesena na 2. sjednici od 25. listopada 2013. 
godine. 

2. Usvaja se tekst Natječaja za davanje u zakup poslovnih prostora u športskim objektima 
koji su u vlasništvu Grada Splita, a koji su preneseni na upravljanje Javnoj ustanovi 
„Športski objekti“- Split, koji se nalazi u privitku ovog Zaključka.  

3. Zadužuje se Javna ustanova „Športski objekti“ - Split za objavu teksta Natječaja iz točke 
2.  ovog Zaključka, a Povjerenstvo za davanje u zakup poslovnih prostora u športskim 
objektima za izvršenje svih stručnih i tehničkih poslova u provedbi postupka javnog 
natječaja. 

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
  

 
 GRADONAČELNIK 

 
 

                     Ivo Baldasar 
 
DOSTAVITI:  

1. Službi za sport i sportsku infrastrukturu, v.d. pročelniku Mariu Negotiću, ovdje 
2. Službi za sport i sportsku infrastrukturu , v.d. savjetniku Ozrenu Bužančiću, ovdje 
3. Javnoj ustanovi „Športski objekti“- Split, Osječka 11, n/p ravnatelja Tomislava Borozana 
4. Povjerenstvo za davanje u zakup poslovnih prostora u športskim objektima  Javna 

ustanova „Športski objekti“ Split, Osječka 11, n/p predsjednika Povjerenstva Antona Buble  
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Arhiv, ovdje 

 


